
Zarządzenie Nr 0050.74.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 16 lipca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z 

dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 483 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 64 580 965,71 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 58 709 722,53 zł  

2) dochody majątkowe –5 871 243,18 zł; 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 483 000,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 70 479 021,22 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –54 209 332,34 zł; 

2) wydatki majątkowe –16 269 688,88 zł. 

§2. 

w § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

18 673 275,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

18 673 275,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

      § 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

   

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się zmian w ramach działu 750, rozdział 75023 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

2) Dokonuje się zmian w ramach działu 801, rozdział 801010 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na wniosków Dyrektorów jednostek podległych. 

3) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej oraz Dyrektora Szkoły 

podstawowej w Starym Kraszewie , dokonuje się zmian w planie finansowym w związku 

z realizacją projektu pt.” Od najmłodszych lat zdobywamy świat”, zmiana dotyczy działu 

801, rozdział 80195, paragraf 4107,4109,4117,4717,4719. 

4) O kwotę 483 000,00 zł zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zadań zleconych w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ Dobry start”, zmiany 

dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

zn: WF-I.3112.20.19.2020, zmiana dotyczy działu 855 rozdział 85504. 

5) Dokonuje się zmian w ramach działu 926, rozdział 92605 pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.74.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 16 lipca2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 19 021 336,60 -483 000,00 18 538 336,60

85504 Wspieranie rodziny 483 945,00 -483 000,00 945,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483 000,00 -483 000,00 0,00

Razem: 65 063 965,71 -483 000,00 64 580 965,71

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.74.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 16 lipca2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 18 820 052,00 -483 000,00 18 337 052,00

85504 Wspieranie rodziny 483 000,00 -483 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483 000,00 -483 000,00 0,00

Razem: 19 156 275,34 -483 000,00 18 673 275,34

Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.74.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 16 lipca2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 977 976,19 0,00 3 977 976,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 966 316,16 0,00 2 966 316,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 000,00 74 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 19 240,00 1 000,00 20 240,00

801 Oświata i wychowanie 22 444 055,49 0,00 22 444 055,49
80101 Szkoły podstawowe 16 323 279,12 0,00 16 323 279,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 8 800,00 165 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 665,00 -5 000,00 95 665,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -800,00 5 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 32 600,00 -3 000,00 29 600,00

80195 Pozostała działalność 87 870,00 0,00 87 870,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 840,00 -55,00 15 785,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 960,00 -11,00 3 949,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 880,00 0,00 2 880,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 55,00 55,00
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 11,00 11,00

855 Rodzina 19 173 782,73 -483 000,00 18 690 782,73
85504 Wspieranie rodziny 527 591,13 -483 000,00 44 591,13

3110 Świadczenia społeczne 467 400,00 -467 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 800,00 -11 700,00 30 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 566,00 -2 016,00 5 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 077,00 -287,00 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -527,00 473,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -900,00 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 510,00 -170,00 340,00

926 Kultura fizyczna 133 519,00 0,00 133 519,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 519,00 0,00 67 519,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 70 962 021,22 -483 000,00 70 479 021,22

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.74.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 16 lipca2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 18 820 052,00 -483 000,00 18 337 052,00

85504 Wspieranie rodziny 483 000,00 -483 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 467 400,00 -467 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 -11 700,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 016,00 -2 016,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287,00 -287,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00 -527,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -900,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00 -170,00 0,00

Razem: 19 156 275,34 -483 000,00 18 673 275,34

Strona 1 z 1


